
 

 

Klasa: 003-01/14-01/15 

Ur. broj: 2170-57-06-14-1 

Rijeka, 24. rujna 2014. 

 

 

Na temelju članka 9. i članka 14. Statuta Zaklade Sveučilišta u Rijeci te na temelju Pravilnika 

o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta 

u Rijeci, Upravni odbor Zaklade Sveučilišta u Rijeci, na svojoj 63. sjednici održanoj online od 

12. – 16. rujna 2014. godine, donio je 

 

O D L U K U 

 

o dodjeli sredstava temeljem  

Natječaja za sufinanciranje sudjelovanja na skupovima (znanstvenim/stručnim 

skupovima i umjetničkim programima) od 30. lipnja 2014. godine 

 

I. 

Temeljem Natječaja za sufinanciranje sudjelovanja na skupovima (znanstvenim/stručnim 

skupovima i umjetničkim programima) od 30. lipnja 2014. godine dodijelit će se ukupno 

70.000,00 kuna za 32 djelatnosti i to na način kako je prikazano u Tablici 1. u prilogu ove 

Odluke, a koja čini njezin sastavni dio. 

Obrazloženje: Na natječaj je pristiglo ukupno 76 prijava. Postupak vrednovanja izvršen je u 

skladu s Pravilnikom o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe 

Zaklade i ostalim aktima Zaklade. Odluku je donio Upravni odbor na temelju općih i 

specifičnih kriterija stručnog povjerenstva za evaluaciju te traženog iznosa.  

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Predsjednik Upravnog odbora 

 

 

Prof. dr. sc. Ivan Frančišković 

 

 



 
Tablica 1. Odobrene prijave na Natječaju za sufinanciranje sudjelovanja na skupovima (znanstvenim/stručnim skupovima i umjetničkim programima) od 30. lipnja 2014. 

 

  Ime i prezime Naziv skupa 
Matična 

institucija 
Predviđeni ukupni 
trošak (u kunama) 

Traženi iznos 
od Zaklade (u 

kunama) 
Dodijeljeni iznos 

1. prof. dr. sc. Josip Brnid 
7th International Conference on Physical and 

Numerical Simulation of Materials 
Processing (ICPNS’13).  

RITEH 10.418,00 6.500,00 2.660,00 

2. Marko Turk, prof.  
INTERNATIONAL CONFERENCE ON NEW 

HORIZONS IN EDUCATION 
FFRI 8.300,15 5.180,33 2.570,00 

3. Zdenka Brzovid, prof.  
Third European Advanced Seminar in the 

Philosophy of the Life Sciences  
FFRI 8.925,00 5.775,00 2.540,00 

4. izv. prof. dr. sc. Sanjin Braut 
9th IFToMM International Conference on 

Rotor Dynamics - ICORD 2014 
RITEH 8.854,80 5.000,00 2.529,00 

5. 
prof. dr. sc. Dubravka Kotnik-

Karuza 
European Week of Astronomy and Space 

Science 
Odjel za fiziku 7.630,00 4.000,00 2.510,00 

6. dr. sc. Goranka Štimac 
The 14th International Symposium on 

Magnetic Bearings (ISMB14) 
RITEH 4.620,00 4.620,00 2.510,00 

7. prof. dr. sc. Diana Stolac 
Identitet zapadnih i južnih Slavena  u svjetlu 

dvadesetostoljetnih rasprava i polemika.  
Filološki i kulturni konteksti 

FFRI 5.554,00 2.500,00 2.500,00 

8. doc. dr. sc. Tihana Kraš 
The Romance Turn 6: International 

Conference on the Acquisition of Romance 
Languages 

FFRI 9.109,00 4.776,00 2.500,00 

9. 
Nikolina Vaid, mag. edu. philol. 

angl. et. germ. 
AILA World Congress 2014 FMTU 15.198,82 9.000,00 2.469,00 



10. doc. dr. sc. Aleksandar Mijatovid Langage et analogie. Figement. Polysémie. FFRI 5.789,72 3.868,00 2.460,00 

11. 
Branka Drljača Margid, doc. dr. 

sc.  
Responses to the lingua franca role of 

English 
FFRI 4.039,51 4.039,51 2.460,00 

12. dr. sc. Heri Bezid 
Advances in Business - Related Scientific 

Research Conference 2014 in Rome (ABSRC 
2014 Rome) 

EFRI 11.000,00 11.000,00 2.460,00 

13. mr. sc. Lidija Pletenac 
16th International Conference on Geometry 

and Graphics 
GRADRI 5.700,00 3.700,00 2.460,00 

14. dr. sc. Tajana Ban Kirigin Vienna Summer of Logic, FCS-FCC 2014 
Odjel za 

matematiku 
2.553,60 2.553,60 2.460,00 

15. dr. sc. Tomislav Jurkid 
European Week of Astronomy and Space 

Science 
Odjel za fiziku 7.630,00 4.000,00 2.450,00 

16. prof. dr. sc. Ines Mrakovcic-Sutic  
Autoimmunity Congress Asia 2013 Novel 

Diagnostic Tools & New Therapeutic 
Avenues in Autoimmune Disease 

MEDRI 13.953,51 10.000,00 2.430,00 

17. 
izv. prof. dr. sc. Nataša Žunid 

Kovačevid 

INTERNATIONAL ACADEMY FOR 
COMPARATIVE LAW VIENNA CONGRESS 

JULY, 2014 
PRAVRI 6.200,00 3.600,00 2.420,00 

18. Tihana Tršan, dipl. ing.  
14th Meeting of the Society for Natural 

Immunity NK2013 
MEDRI 9.732,04 2.952,30 2.420,00 

19. mr. sc. Tomislav Galovid 

3rd International Conference Economic 
System of European Union and 

Accessioference Economic System of 
European Union and Accession of the Bosnia 

& Hern of the Bosnia & Herzegovina 

EFRI 6.100,00 6.100,00 2.410,00 



20. doc. dr. sc. Kristina Črnjar 
Makelearn - Management, Knowledge and 

Learning International Conference 2014 
FMTU 5.264,40 2.284,50 2.284,50 

21. Boris Ružid, mag. cult. Fifth International Conference on the Image FFRI 5.724,00 2.248,00 2.248,00 

22. dr. sc. Paulo Šdulac 
Computational Modelling of Concrete and 

Concrete Structures (EURO-C 2014) 
GRADRI 4.849,62 2.054,70 2.054,00 

23. 
doc. dr. sc. Katarina Peovid 

Vukovid 
2 nd International Zizek Studies Conference FFRI 7.435,25 2.000,00 2.000,00 

24. izv. prof. dr. sc. Božana Kneževid 
TESOL 2014 International Convention & 

English Language Expo 
PFRI 1.857,00 1.857,00 1.857,00 

25. Ivan Cerovac, mag. Education, Culture and Society 2014 FFRI 2.543,37 1.807,26 1.807,00 

26. prof. dr. sc. Anita Klapan 

12th symposium of “History of Adult 
Education in Central Europe” – Economy, 

Money, Ethics, Politics, and Adult Education: 
Europe’s Responsibility 

FFRI 1.817,00 1.800,00 1.800,00 

27. 
doc. dr. sc. Irena Vodopija-

Krstanovid 
ELF/ (English Lingua Franca 7): Pedagogical 

and Interdisciplinary Perspectives 
FFRI 7.663,00 1.748,00 1.748,00 

28. prof. dr. sc. Estela Banov 
Twelfth International Slavic Studies 

Conference on Movement and Space in 
Slavic Languages, Literatures and Cultures 

FFRI 3.052,88 1.500,00 1.500,00 

29. 
doc. dr. sc. Sandra Fabijanid 

Gagro 
Istanbul 9th Academic Conference PRAVRI 4.981,00 1.500,00 1.500,00 

30. Martina Šendula-Pavelid 13. Lošinjski dani bioetike MEDRI 1.740,00 1.500,00 1.500,00 



31. dr. sc. Jasmina Dlačid 
13th IAPNM Congress: Public, social and 
nonprofit marketing - Value creation and 

quality of life improvement 
EFRI 4.025,24 2.520,09 1.283,50 

32. dr. sc. Ivan Marovid 
The 15th International Conference on 

Operational Research - KOI2014 
GRADRI 2.400,00 1.200,00 1.200,00 

UKUPNO 204.660,91 123.184,29 70.000,00 

 


